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Leidscherijnwijn.nl is een wijnwinkel gevestigd in
De Meern met meer dan 400 verschillende wijnen
op voorraad.
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De winkel bestaat sinds oktober 2017 en is
standaard geopend op donderdag t/m zaterdag.

Bestel uw favoriete wijn online of kom langs onze winkel,
we staan graag voor u klaar!
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Witte wijnen

Uvam Mavu Pinot Grigio
appel, kruisbes, peer, gemaaid gras, zacht

Philibert du Charme Chardonnay
peer, banaan, vanille, praline, delicaat

Leth Gruner Veltliner
citrus, groene appel, verse kruiden, verkwikkend,

minerale afdronk

Kiwi Cuveé Bin 88 Sauvignon Blanc
meloen, tropisch fruit, groene appel, verfrissend

Rosé

Tour de Pins Rosé
exotisch fruit, witte bloemen, fris, elegant

Cava

Cava Mont Marcal Extremarium
grapefruit, perzik, amandel, romig

per glas

€4,25

€4,50

€ 5,00

€475

€4,25

€6,00

per fles

€ 23,00

€ 25,00

€ 27,50

€ 26,00

€ 23,00

€ 32,50

Ponen ygLrLINER
i

Rode wijnen

| muri Negroamaro
vol, rijp rood fruit, zwoel, licht-kruidig

Kiwi Cuveé Bin 69 Pinot Noir
kers, bes, aardbei, zoete kruiden, licht gekoeld

Bousquet Malbec Reserve
braam, vijg, chocolade, mineraal, gerijpt

Dessert wijnen

Steffen Beerenauslese
mango, perzik, honing, elegant

Bousquet Dulce Malbec
zwarte bes, pruim, chocolade, koffie
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per glas

€4,25
€ 5,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00
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per fles

€ 23,00
€ 27,50

€ 32,50

€ 32,50

€ 32,50




